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Купить квартиру за 7 500 000 рублей на ул Тульская, 14

Республика Крым, ул Тульская, 14

7 500 000 Р
187 500Р за м2

40.00 м2

Общая
15.00 м2

Жилая
14.00 м2

Кухня
1 из 4
Этаж

— Тёплая квартира с автономным газовым отопление. — Лучшая квартира на первом этаже. — Добротный дом 2000 года. — Оперативный
выход на сделку. Продаётся, 1-комн. квартира, общая площадь 40.6 м , на 1 этаже 4-ти этажного дома, г. Севастополь, р-н Гагаринский, мкр.
Стрелка, ул. Тульская, д. 14. О квартире: — Общая площадь: 40,6 м . — Жилая площадь: 15 м . — Кухня: 14 м . — Прихожая, коридор: 10 м . —
Санузел и ванная раздельные, ванная комната с окном. — Высота потолка 2.7 метра. — На 1 этаже 4 этажного дома. — Ремонт
косметический, вся техника в рабочем состоянии, можно сразу заезжать. — Квартира с прекрасной планировкой, комната и кухня не
граничат стенами друг с другом. — Отопление автономное от газового котла. — Горячее водоснабжение от газового котла. — Вся мебель и
бытовая техника остаётся новым собственникам кроме шкафа и комода. О доме: — Дом 2000 года постройки. — Стены из крупноразмерных
инкерманских блоков. — Соседи все состоятельные, порядочные люди, в доме в основном крупногабаритные квартиры. — Общее количество
квартир в доме 25. О месторасположении, локации: — Отличное месторасположение, Гагаринского района, локация с самой развитой
инфраструктурой в городе. — В 10 минутах ходьбы крупные торговые центры Муссон , Лаванда . — Парк им. Анны ...
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома блочный

Этаж 1 Этажей всего 4

Площадь жилая 15.00 кв. м Площадь кухни 14.00 кв. м
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